مجزا شده از ۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۵ شماره دو هزار و دویست و چهل فرعی از بیست 
و دو اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از شــماره پنجــاه و دو فرعــی قطعــه ســی و پنــج تفکیکــی واقع در 
بخش ۰7 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک درگز اســتان خراســان رضوی به مســاحت ۲۶۵متر مربع)دویست 
و شصت و پنج متر مربع (واقع در بخش هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان رضوی، 
حدود اربعه:شمالا:دیوار بدیوار بطول ۵۰/۰۰۰متر به شماره دو هزار و دویست و سی و هشت فرعی 
شــرقا:دیوار بدیوار بطول)۲۴/۳۰(بیســت و چهار متر و ســی سانتیمتر به شــماره دو هزار و دویست و